



# NÁRODNÁ DIAĽNIČNÁ SPOLOČNOSŤ

Národná diaľničná spoločnosť, a.s., Dúbravská cesta 14, 841 04 Bratislava



000081530098

## Faktúra – daňový doklad číslo 1250145219

### Fakturačná adresa

Technické služby Detva s.r.o.  
Bottova 1272  
96212 Detva  
Slovensko

### Korešpondenčná adresa

Technické služby Detva s.r.o.  
Bottova 1272  
96212 Detva  
Slovensko

### Fakturačné údaje Prevádzkovateľa vozidla

Číslo Prevádzkovateľa vozidla: 0310121436  
Číslo mýtného účtu: 9090412484  
Fakturačné obdobie od: 01.02.2025  
do: 28.02.2025  
IČO: 36057029  
DIČ: 2020072703  
IČ DPH: SK2020072703  
Dátum vyhotovenia: 01.03.2025  
Dátum dodania služby: 28.02.2025

### Údaje potrebné k úhrade

Celková suma na úhradu: 0,00 €  
Dátum splatnosti: 17.03.2025  
Spôsob platby: Palivová karta  
Variabilný symbol: 1250145219  
Špecifický symbol: 9090412484  
Názov účtu: Národná diaľničná spoločnosť, a.s.  
Názov banky: Tatra banka, a.s.  
Číslo účtu: SK0411000000002620224960  
BIC/SWIFT: TATRSKBX

### Fakturované položky – Mýto

Názov položky	Mýtné úseky v km za všetky vozidlá	Zľava	Cena za km v €	Suma v €
Cesta I. triedy nesúbežná - Nákladné vozidlá 12t a viac; 2 nápravy, EURO III, IV	113,483		0,16400	18,611212
Cesta I. triedy nesúbežná - Nákladné vozidlá 12t a viac; 2 nápravy, EURO V, VI, EEV	10,587		0,14000	1,482180
Cesta I. triedy nesúbežná - Nákladné vozidlá 12t a viac; 3 nápravy, EURO V, VI, EEV	133,412		0,14700	19,611564
Cesta I. triedy nesúbežná - Nákladné vozidlá 12t a viac; 2 nápravy, EURO III, IV	438,808		0,20900	91,710872
Cesta I. triedy súbežná - Nákladné vozidlá 12t a viac; 2 nápravy, EURO III, IV	483,281		0,18100	87,473861
Cesta I. triedy súbežná - Nákladné vozidlá 12t a viac; 2 nápravy, EURO V, VI, EEV	365,495		0,19000	69,444050
Cesta I. triedy súbežná - Nákladné vozidlá 12t a viac; 3 nápravy, EURO V, VI, EEV	55,648		0,18100	10,072288
Diaľnica a rýchlostná cesta - Nákladné vozidlá 12t a viac; 2 nápravy, EURO V, VI, EEV	28,156		0,19000	5,349640
Diaľnica a rýchlostná cesta - Nákladné vozidlá 12t a viac; 3 nápravy, EURO V, VI, EEV				
Celková suma bez DPH				303,755667
Základ dane (po zaokrúhlení)				303,76
DPH (23 %)				69,86
Celková suma s DPH				373,62

### Vysvetlivky:

Cesta I. triedy súbežná - Cesta I. triedy súbežná s diaľnicou alebo rýchlostnou cestou.  
Cesta I. triedy nesúbežná - Cesta I. triedy, ktorá nie je súbežná s diaľnicou alebo rýchlostnou cestou.

Zhrnutie	Suma v €
Celková fakturovaná suma s DPH (za položky Mýto)	373,62
Celková suma úhrady vydavateľom palivovej karty	-373,62
<b>Celková suma na úhradu</b>	<b>0,00</b>

### Dôležité informácie k faktúre

Spôsob platby: Faktúru, prosím, **neuhádzajte!** Nestúži ako výzva na úhradu. Úhrada faktúry bude realizovaná prostredníctvom vášho vydavateľa palivovej karty.